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Otwock, dnia%08.2020 r.

Dotyczy postgpowania nr S.Al.272.2. 55.2020 na:

dostawe srodkéw ochrony indywidualne;:
1. Maski chirurgiczne tréjwarstwowe na gumke — 2.440 szt.
2. Rgkawiczki nitrylowe bezpudrowe S,M,L, ( preferowane 100 szt. w op.) - 12.200 szt.

S - 7.000 szt.
M - 4.000 szt.
L —1.200 szt.

3. Plyn do dezynfekcji (powierzchnia, rece) - 244 litrow

Zarzad Powiatu Otwockiego reprezentujacy Powiat Otwocki, przekazuje tres¢ zapytan od
Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1

W zwigzku z tym, ze uzytkownikami ptynu do dezynfekcji rak bedg dzieci to prosimy o
potwierdzenie, ze Zamawiajacy wymaga produktu do dezynfekcji rgk przebadanego
dermatologicznie, posiadajacego udokumentowane badania w tym zakresie. W przypadku, gdy
uzytkownikami takich produktéw sa osoby starsze, schorowane, dzieci moze wystapi¢ wigksze
ryzyko podraznia skory, alergii. Badania dermatologiczne potwierdzaja, ze preparat nie posiada
w stezeniu uzytkowym wilasciwosci draznigcych oraz uczulajacych.

Odpowiedz na pytaniel

Zamawiajacy nie wymaga produktu do dezynfekcji do rak przebadanego dermatologicznie.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopuszcza produkt o zawartosci 63,7 % alkoholu
etylowego, spetniajacy wymogi dezynfekcji higienicznej i chirurgicznej o odpowiednim
spektrum dziatania, ktore zostaly potwierdzone badaniami przeprowadzonymi przez
akredytowane laboratoria. Pragng zwrdci¢ uwage, ze duza zawarto$¢ alkoholu w ptynach do
dezynfekeji ragk, narazauzytkownika na przesuszenie, uszkodzenie naskorka i jest on wowczas
bardziej podatny na wnikanie drobnoustrojow chorobotworczych.

Odpowiedz na pytanie 2

Zamawiajacy dopuszcza powyzej wskazany produkt.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze preparat do dezynfekcji rak powinien by¢ przebadany zgodnie z
normg EN1500 oraz normg EN12971. Normy te okreslaja metody badania symulujacego
praktyczne warunki w celu ustalenia czy produkt przeznaczony do dezynfekcji rgk metoda
wcierania zmniejsza uwalnianie przejsciowej flory zgodnie z wymaganiami. Jesli produkt
spelnia norme, wowczas stosuje si¢ go do dezynfekcji rak. Tym samym Zamawiajacy ma
pewnos¢, ze produkt, ktérego uzywa jest skuteczny.
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Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

Pytanie 4

Prosze o potwierdzenie, Ze zamawiajgcy wymaga, aby produkt do dezynfekcji powierzchni byt
przeznaczony tez do powierzchni majacych kontakt z zywnoscia, a co za tym idzie byt
zarejestrowany w kat.1, gr.4. Powierzchnie majace kontakt z zywnoscia rozumie si¢ tu miejsca
gdzie przygotowywane, wydawane i spozywane sa positki.

Odpowiedz na pytanie 4

Zamawiajacy nie wymaga powyzszego.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie dopusci do oceny ofert na preparaty, na ktore
zostaly wydane pozwolenia tymczasowe na obrot preparatem biobojczym ( Wykaz produktow
biobdjczych cz.Il, URPL). Pozwolenia tymczasowe wydawane byly na 180 dni, a wystawione
w marcu br straca waznos¢ juz we wrzesniu br. Jest to o tyle istotna kwestia, ze po uptywie
tymczasowego pozwolenia wydanego w trybie art. 55 ust. 1 Rozporzadzenia Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) nr 528/2012 z dnia 22 maja 2012 r. konczy si¢ termin przydatnosci
do uzycia oraz termin pozwolenia na uzytkowanie produktu. W zwiazku z powyzszym
wnosimy o poddanie ocenie pozwolen na obrot produktem biobdjczym — czy przypadkiem nie
zostaly one wydane tymczasowo.

Odpowiedz na pytanie 5

Zgodnie z par. 2 ust. 3 wzoru umowy, Wykonawca gwarantuje, ze dostarczony produkt bedzie
mial okres przydatnosci do uzycia minimum 6 m-cy liczony od daty dostawy, jak rowniez, ze
dostawy beda realizowane w sposob zapewniajacy trwalos¢ cech wilasciwych dla danego
produktu (odpowiednie opakowanie), pod rygorem wymiany asortymentu na koszt i ryzyko
Wykonawcy na produkt pelnowartosciowy w rozumieniu niniejszego ustepu.

Odpowiedz stanowi integralng cz¢s¢ ogloszenia i IWZ.
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